


 
 

İSTİKLAL MARŞI 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.  
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;  
O benimdir, o benim milletimindir ancak.  
 
Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilâl!  
Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl?  
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl...  
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl!  
 
Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.  
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!  
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.  
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.  
 
Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,  
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddım var.  
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,  
“Medeniyet!” dediğin tek dişi kalmış canavar?  
 
Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın.  
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.  
Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın...  
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 
 
Bastığın yerleri “toprak!” diyerek geçme, tanı:  
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.  
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:  
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.  
 
Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?  
Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda!  
Canı, cananı, bütün varımı alsın da Huda,  
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.  
 
Ruhumun senden, İlâhî, şudur ancak emeli:  
Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli.  
Bu ezanlar ki şahadetleri dinin temeli-  
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli.  
 
O zaman vecd ile bin secde eder-varsa-taşım,  
Her cerihamdan, ilâhî, boşanıp kanlı yaşım,  
Fışkırır ruh-ı mücerret gibi yerden naşım;  
O zaman yükselerek arşa değer belki başım.  
 
Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!  
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.  
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:  
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl 
 

                   Mehmet Akif ERSOY 
 

 

 

 

 



3 

 

 
 

ATATÜRK’ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 

Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve 
müdafaa etmektir.  

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli hazinendir. 
İstikbalde dahi, seni, bu hazineden, mahrum etmek isteyecek, dâhilî ve haricî, bedhahların 
olacaktır. Bir gün, istiklâl ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, 
içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerait, çok 
nâmüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün 
dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, 
bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin 
her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, 
memleketin dâhilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde 
bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasî emelleriyle tevhit 
edebilirler. Millet, fakr u zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir. 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi, vazifen; Türk istiklâl ve 
cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asîl kanda, mevcuttur!  

                                                             
                                                 Mustafa Kemal ATATÜRK 
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KÜTAHYA İL HARİTASI 

 
 

OKUL HARİTASI 
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OKUL İLETİŞİM BİLGİLERİ 

 

 

 

 
 OKULUN İLETİŞİM BİLGİLERİ 

ADRESİ ZAFERTEPE MAH. İMAM GAZALİ CAD. MERKEZ/KÜTAHYA 

TELEFON 0274 227 09 15  

 FAKS 0274 227 09 16 

E- POSTA ADRESİ info@konuralp.k12.tr – konuralplisesi@gmail.com  

WEB ADRESİ lise.konuralp.k12.tr  
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Stratejik Planlama Ekibi 

 

 
STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

 
S. NO 

 
ADI SOYADI  

 
GÖREVİ 

 
1 

 
ENVER KARTAL 

 
OKUL MÜDÜRÜ 

 
2 

 
FERİT KARAHAN 

 
MÜDÜR YARDIMCISI 
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EMRULLAH GÜNEŞ 

 
MÜDÜR YARDIMCISI 
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ALİ KOCAAĞA 
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ÖĞRENCİ VELİSİ 

 
8 

 
ŞEYMA BAYRAM 

 
ÖĞRENCİ 

 
9 

 
EYÜP FURKAN YURT 

 
ÖĞRENCİ 
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ZORU BAŞARMAK GÜZELDİR! GÜZELLİK KALİTEDİR! 
 

Bir ürün ortaya koyarken malzemeyi doğru işlemenin, bu yolda mutlu olmanın gerektiği 

bilinciyle; bizim ürünümüzün değişim göstermiş öğrenci, malzememizin de bilgi olduğunu düşünürsek, 

bilgiyi işlemenin malzemeyi işlemekten çok daha önem kazandığı günümüzde yönetim anlayışımızda da 

önemli değişiklikler gerçekleşmiştir. Bireysel yetenek ve yeterliliklerin sorunların çözümünde tek başına 

yeterli olmadığı bir gerçektir. Buna karşılık, üretim sürecine katılan bireylerarasında karşılıklı bağlılık, 

işbirliği ve birlikte çalışma duygusu kaliteyi ortaya çıkarmaktadır. Biz de “Düşünüyorum öyleyse varım” 

felsefesiyle yolculuğumuza ilk adımımızı attık. Düşünen insan kendine güvenir, güven ise doğru duruşu 

sağlar. Düşünen lider ekip oluşturur. Ekip sinerjidir. Bu görevdeşlik düşüncesi okul toplumuna enerji 

verir. Bu sinerji ve enerji çalışmalarımız doğrultusunda kurumumuzun kültürünü oluşturur. Kurum 

kültürümüz ise ihtiyaçlarımıza ve ilişkilerimize cevap verecek yönetim anlayışımızı ortaya çıkarmaktadır. 

Sinerji iş gücü oluşturur. Artan fikirler, stratejik düşüncenin oluşmasını sağlar. Stratejik düşünce yol 

bulmak ve doğru yol almaktır. Bu yol, düşünmeden, üretmeden, çözmeden yaşamaya karşı duruştur. 

Stratejik düşünceyle ve ortak tavır ve hareketle desteklenen yönetim yolu başarıya ulaştırır. 

 

Milli Eğitim Bakanlığı 1999 yılından beri Toplam Kalite Yönetimini yönerge ile yaygınlaştırma 

çabalarını 2001–2002 yıllarında bu faaliyetlerin EFQM Mükemmellik Modeli esaslarına göre yürütülen 

ölçüm ve yönetim kriterlerini getirmesi sistemleşmenin temelini oluşturmuştur. 

 

Biz de yola çıkarken çalışanlarımız ve paydaşlarımızla neredeyiz? Diye kendimize şöyle bir 

baktık. Eksikliklerimizi ve ihtiyaçlarımızı tespit ettik ve bu eksikleri ve ihtiyaçları giderecek misyon 

geliştirdik. Misyonumuz doğrultusunda paydaşlarımızla tartışarak vizyonumuzu oluşturduk ve son halini 

bulana kadar da vizyonumuzu geliştirmeyi hedefledik. Bu yolumuzda ilerletecek stratejilerimizi, 

amaçlarımızı, hedeflerimizi ve faaliyetlerimizi planladık ve uygulamaya başladık. Hedeflerimize 

ulaşmamızı sağlayacak süreçlerimizi tanımladık ve sahiplendirdik. Sistemli bir biçimde ölçtük ve 

kaydettik. Her yılımızı bir öncekiyle kıyaslayarak vizyonumuza ne kadar ulaştığımızı ölçtük. “O” hataya 

ulaşmak için iyileştirme ve geliştirme çalışmalarımıza devam etmekteyiz. Kalitede son yoktur. Kalitenin 

kalitesini yakalayabilmek için yolumuzda azimle ilerlemekteyiz. 

 

Kalite yolculuğumuzda okulumuzun kalitesini, kültürünü ve varlığımızı doğru ifade etmemizde, 

kısaca zoru başarmamızda, güzeli ortaya koyabilmemizde yan yana durduğumuz ve yürüdüğümüz tüm 

personelime teşekkür ediyorum. 

 

         Enver KARTAL 
         Okul Müdürü 
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A)DÜŞÜNCEDEN STRATEJİYE 

Milli Eğitim Bakanlığı’nın 1999 yılından beri Toplam Kalite Yönetimini ( TKY ) 
yönerge ile yaygınlaştırma çabalarını 2001 – 2002 yıllarında bu faaliyetlerin (EFQM 
Mükemmellik Modeli ) esaslarına göre yürütülecektir, şeklinde ölçüm ve yönetim kriterleri 
getirmesi sistemleşmenin temelini oluşturmuştur. 
2006/2007 eğitim öğretim yılında yılın da başlayan kalite yolculuğumuz, stratejik 
yönetim anlayışıyla başarıya ulaşmayı amaçlamıştır. Ülkemizin de Kalite Yönetimi Sistemi 
olarak “EFQM” i benimsemesi bizleri de heyecanlandırmıştır. Dünyada birçok ülkenin 
kalite güvence sistemi de EFQM kıstaslarıyla değerlendirilmektedir. Dolayısıyla uluslar 
arası akreditasyonun sağlanması yanında, ülkede birliktelik ve normların tespitinde 
önemli alt yapı olacaktır. 2003 yılında 5018 ve 5436 sayılı yasaların yürürlüğe konmasıyla 
stratejik ve katılımcı plan anlayışı toplam kalite yönetimi çalışmalarını sistemleştirmiş ve 
uygulamaların tüm ülkeye yayılması ve demokratikleşmesinde önemli gelişmelerin 
başlangıcı olmuştur. 
 
STRATEJİK DÜŞÜNMENİN BASAMAKLARI 
1. Mevzuatla tespit edilen misyon çerçevesinde Neredeyiz? Sorusuna cevap verecek 
şekilde kurumun durum analizi yapılmalıdır. 
2. Durum Analizi ve paydaş analizi yapılarak alt yapı ve maddi kaynaklar ile bilgi birikimi 
göz önüne alınmalıdır. 
3. Belirlenen ihtiyaç sıralamasına ve durum analizine göre misyon geliştirilmelidir. Bu 
misyon ve değerlerden hareketle vizyon belirlenmelidir. 
4.Vizyon, paydaşlarca son halini alıncaya kadar tartışılmalıdır. 
5. Kurumun stratejik göstergeleri olan paydaş memnuniyetleri ve kalite göstergeleri de 
göz önüne alınarak, vizyona ulaştıracak Stratejik Amaçlar belirlenmelidir. 
6. Belirlenen amaçlara gidilecek yol ve yöntemler, kurumun özgün kültürüne ve 
süreçlerin sistematik ölçümüne uygun stratejiler oluşturarak belirlenmelidir. 
7. Stratejilerin, zamanlı ve sayısal ölçülebilir yakın hedefleri belirlenmelidir. 
8. Bu hedefleri de kapsayan proje ve faaliyetler, uygulamalar planlanır. 
9. Süreç yönetiminin en önemli faydası, uygulamalarda hatalar oluşmadan önlemek yani 
“ sıfır hata” ya ulaşmayı sağlamaktır. Uygulamalar süresinde, kontrol ve izleme 
süreçlerinin yönetilmesi planlanmalıdır. Süreç planlamasında düşüncenin stratejisi; 
mutluluk yalnızca varılan yerde değildir Yol boyunca mutluluk ve başarı hissedilmezse, 
yolun sonundaki mutluluk yetmeyebilir. Yolunda giden işler “ kilit süreçleri” 
oluşturacaktır. Kurumun temel süreçlerinden dahi önemli aksaklılar gösteren işler için 
‘kritik süreç’ planlamaları veya alternatifler belirlenmelidir. 
10. Stratejik amaçların performans göstergeleri çerçevesinde performans ölçümleri 
yapılmalıdır. 
11. Sonuç yani mezun veya çıktı diyebileceğimiz aşamada, yeniden ve gelişmiş 
planlamalarla kalite döngüsü sağlanacaktır. 
 

Ülkemizin kalkınmasında stratejiden yoksun ve el yordamı ile yürütülen özellikle eğitim 
yönetimi sonuçları rasgele olacaktır. Bu nedenle de Bakanlığımızın EFQM’i esas almasını 
önemsiyoruz. EFQM stratejik planlamanın uygulanmasında en önemli kaynaktır. 8 temel 
değere ulaşmayı 9 kriterle ölçerek RADAR sistemiyle sonuçlandıran bu modelin güzelliği 
stratejik amaçların başarı performans göstergelerini tüm kurumlar tarafından aynı ölçüm 
yöntemleriyle standardize edilmesi tüm kurumlar arasında karşılaştırma imkanı 
sağlayacaktır. Dolayısıyla kriterlere uygun stratejik amaçlar kurumlar tarafından 
belirlenebilecektir. 
Okulumuz SÜREÇTE MUTLU, SONUÇTA İSTİHDAM edilen bir eğitim kurumu olmak için 
stratejik yönetimi esas almıştır. 
 
         Stratejik Planlama Ekibi 
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A.Planın Amacı 

 
 

AMAÇ 

 

Bu stratejik plan dokümanı, Özel Konuralp Fen Lisesinin güçlü ve zayıf yönleri ile dış 
çevredeki fırsat ve tehditler göz önünde bulundurularak, eğitim alanında ortaya konan kalite 
standartlarına ulaşmak üzere yeni stratejiler geliştirmeyi ve bu stratejileri temel alan etkinlik 
ve hedeflerin belirlenmesini amaçlamaktadır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

B.Planın Kapsamı 

 
 

KAPSAM 

 

Bu stratejik plan dokümanı, 2011-2014 yılları arasında Özel Konuralp Fen Lisesinin 
stratejik amaçlarını, hedeflerini ve performans göstergelerini kapsamaktadır. 
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C.Stratejik Plan Yasal Çerçeve ve Üst Politika Belgeleri 

 
YASAL ÇERÇEVE (DAYANAK) 

 
Sıra No 

 
Referans Kaynağının Adı 

1 222 sayılı İlköğretim Ve Eğitim Kanunu  

2 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

3 3797 sayılı Milli Eğitim Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun 

4 625 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu 

 

 
 

ÜST POLİTİKA BELGELERİ 

 
Sıra No 

 
Referans Kaynağının Adı 

1 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 Milli Eğitim Bakanlığı 2010 -2014 Stratejik Planı 

3 Milli Eğitim Bakanlığı Genelge 2010-14 

4 Kütahya İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2010 -2014 Stratejik Planı 

5 Kütahya İl Özel İdaresi 2010-2014 Stratejik Planı 

6 MEB Eğitimde Stratejik Planlama 

7 DPT-Kamu Kuruluşları için Stratejik Planlama Kılavuzu 

8 Milli Eğitim Strateji Belgesi 

9 Milli Eğitim ile ilgili Mevzuat 

10 Milli Eğitim Şura Kararları 

11 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu 
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D.Stratejik Planlama Süreci  

(Okulumuz 2010-2011 yılında hizmete girmesinden dolayı geçmiş yıllara ait planlaması 
bulunmamaktadır.) 

 
STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

 
SIRA NO 

 
TARİHİ 

 
YAPILANLAR 

 

1 

 

08/10/2010 

5018 Sayılı Kanun ve ilgili yönetmelikler çerçevesinde 
hazırlık çalışmaları yapmak üzere Stratejik Plan Çalışma 
Ekibi kurulmuş, OGYE ekibi ile birlikte çalışma takvimi 
oluşturulmuştur. 

 

2 

 

11/10/2010 

Stratejik planın ilk bölümü olan okulumuzun tarihçesi 
Stratejik Plan Çalışma Ekibi ve OGYE ekibi ile birlikte 
araştırılarak kaleme alınmıştır 

 

 

3 

 

 

25/11/2010 

Stratejik Plan Çalışma Ekibi ve OGYE ekibi İç ve Dış 
Paydaşları belirleme çalışması yapmış paydaşlarımıza 
MİSYON ve VİZYON ifadelerimizin belirlenmesinde katkı 
yapması istenmiştir. Stratejik Plan Çalışma Ekibi ve OGYE 
ekibi Misyon ve Vizyon ifadeleri için paydaşlarımızdan 
Misyon ve vizyon Öneri Talep Formu ile görüş istemiştir.  
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2.1.OKULUMUZUN TARİHÇESİ 

 

 

Özel Konuralp Fen Lisesi Kütahya Eğitim Öğretim Hizmetleri A.Ş. tarafından, Milli Eğitim 

Bakanlığının 20/04/2010 tarihinde Kurum açma izni ile açılmıştır. Şuan 23 öğrenci ile eğitim-

öğretime devam etmektedir. Okulumuz Anadolu lisesi ile aynı binada hizmet vermektedir. 
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2.2.MEVZUAT ANALİZİ     

  657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
ATAMALAR 625 Sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu 

  657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
  625 Sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu 

ÖDÜL, SİCİL VE  Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 
DİSİPLİN Devlet Memurları Sicil Yönetmeliği 

  MEB Sicil Amirleri Yönetmeliği 
  MEB Personeline Takdir ve Teşekkür Belgesi Verilmesine İlişkin Yönerge 

OKUL YÖNETİMİ 

1793 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
Özel Öğretim Kurumları Kanunu 
Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği 
Özel Konuralp Fen Lisesi Kurum Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Fen Liseleri Yönetmeliği 
Okul-Aile Birliği Yönetmeliği 
MEB Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar 

Özel Konuralp Fen Lisesi Strateji Planı 

EĞİTİM VE ÖĞRETİM MEB Ortaöğretim Kurumları Sınıf Geçme ve Sınav Yönetmeliği 

Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik 

PERSONEL İŞLERİ 
657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
625 Sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği 

MÜHÜR, YAZIŞMA, 
ARŞİV 

Resmi Mühür Yönetmeliği 
Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 
MEB Evrak Yönergesi 

MEB Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 
  Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği 
  MEB İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

REHBERLİK VE MEB Bayrak Törenleri Yönergesi 
SOSYAL  Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 

ETKİNLİKLER Özel Öğretim Kurumları  Standartlar Yönergesi 
  MEB Okul Kütüphaneleri Yönetmeliği 
  Özel Öğretim Kurumları Çerçeve Yönetmeliği 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 

MEB Ortaöğretim Öğrencileri Ödül ve Disiplin Yönetmeliği 
MEB Ortaöğretim Kurumları Öğrenci Nakil ve Geçiş Yönergesi 
MEB Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

MEB Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği 
İSİM VE TANITIM Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

  Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu 
SİVİL SAVUNMA Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği 

  Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik 
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2.3. FAALİYET ALANI – ÜRÜN HİZMET 

 

FAALİYET ALANI 

ÜRÜN HİZMET 

 
FAALİYET ALANI 1  

 

 
Eğitim ve öğretim, destek  

 

 
Eğitim ve öğretim  

 

 
Yüksek öğretime gidebilen öğrenci yetiştirilmesi  

 

 
Öğretmene destek  

 

 
Öğretmenlerin mesleki yeterliğe sahip hale 
getirilmesi  

 

 
Öğrenme ortamı  

 

 
Öğrenme ortamlarında ileri teknoloji 
ürünleriXkullanılması  

 

 
E-okul  

 

 
Öğrenci işleri ve kayıtlar  

 

 
Öğrenciye destek  

 

 
Öğrenciye rehberlik ve maddi yardım  

 

 
FAALİYET ALANI 2  

 

 
Yönetim/Denetim  

 

 
Okul yöXetimi  

 

 
Okulun çalışmalarının ve gelişiminin 
yönetilmesi,X 

 

  
Eğitim yönetimi  

 

 
Eğitimle ilgili mevzuatın düzenlenmesi  

 

 
Öğretimin yönetimi  

 

 
Öğretimin amaçlara uygun olarak 
gerçekleştirilmesi  

 

 
Bütçe yönetimi  

 

 
Okula ayni ve nakdi kaynak bulunması ve 
kullanılması  

 

 
Denetim  

 

 
Okul çalışmalarının denetXmi  

 

 
FAALİYET ALANI 3  

 

 
Temizlik, bahçe, servis, kantin  

 

 
Temizlik ve sağlık bilgisi  

 

 
Okul ve çevresinin temizliği ve sağlığa uygunluğu  

 

 
Okul Servisi  

 

 
Servis araçlarının düzenli hizmet verXesi  

 

 
Kantin  

 

 
Sağlıklı ve kaliteli kantin hizmeti  

 

 
FAALİYET ALANI 4  

 

 
Onarım, donatım  

 

 
Onarım  

 

 
Okulun onarımı için ödenek temini veya tahsisi  

 

 
AraçXgereç  

 

 
Okula araç-gereç temini veya tahsisi  

 

 
Donatım  

 

 
Okula donatım temini veya tahsisi  
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2.4.OKULUN TEŞKİLAT ŞEMASI  

 

 

 

 

Aynı bina içinde Anadolu ve Fen lisesi beraber hizmet vermektedir. İdari şema buna göre 
düzenlenmiştir. 
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2.5. OKUL BİNA ANALİZİ 
 

2.5.1.Okul Bilgi Formu 
 

 
OKUL BİLGİ FORMU 

İli             : KÜTAHYA  

İlçesi       : Merkez 

Okul Adı :  Özel Konuralp Fen Lisesi 

                                       OKULA İLİŞKİN GENEL BİLGİLER 

Adresi  Zafertepe Mah. İmam Gazali Cad. Merkez/Kütahya 

Tel. ve Faks  0274 227 09 15 – 0274 227 09 16 

E- Posta Adresi info@konuralp.k12.tr – konuralplisesi@gmail.com  

Web  Adresi lise.konuralp.k12.tr 

Okulun Öğretime Açıldığı Tarih 25/09/2000 

Öğretim Şekli Karma 

Öğretmen Sayısı 4 

Öğrenci Sayısı (2010–2011) 23 

Toplam Derslik Sayısı  4 

Şube Sayısı 1 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı 

5 

Derslik Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı 

6 

Okulun Mevcut Arsa Alanı (m²) 5000 m² 

Binaların kapladığı alan (m²) 701 m² 

Bahçe Alanı (m²) 4000 m² 

Öğretim Bina Sayısı 1 

Ek bina ihtiyacı  Yok 

 

 

mailto:info@konuralp.k12.tr
mailto:konuralplisesi@gmail.com
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2.5.2.Okulun Bina ve Donanım Durumu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.5.3.Spor Tesisleri ve Sosyal Tesisler 

    SPOR TESİSLERİ VE SOSYAL TESİSLER 

Tesisin adı Kapasitesi(Kişi Sayısı) 

ÇOK AMAÇLI SALON 120 

KONFERANS SALONU 120 

HALI SAHA 14 

KANTİN VE SALONU 60 

 

 

    OKULUN BİNA VE DONANIM DURUMU 

Fiziki Mekan Adedi 

MÜDÜR ODASI 1 

MÜDÜR YARDIMCISI ODASI 1 

BÜRO 1 

BİLGİ İŞLEM ODASI  1 

REHBERLİK SERVİSİ ODASI 1 

SPOR ODASI 1 

BİLGİSAYAR LABORATUVARI 1 

KAPALI BEDEN EĞİTİMİ SALONU 1 

KÜTÜPHANE 1 

ÖĞRETMENLER ODASI 1 

FİZİK LABORATUVARI 1 

KİMYA LABORATUVARI 1 

BİYOLOJİ LABORATUVARI 1 

DERSLİK 4 

ZÜMRE ODASI 2 

HİZMETLİ ODASI 1 

ARŞİV  1 
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2.6.OKUL PERSONEL ANALİZİ 

2.6.1.Okul Personel Durumu 

 
                              

 2010-2011 YILI YÖNETİCİ VE ÖĞRETMEN DURUMU 

 
SIRA 
 NO 

        
GÖREVİ 

 
MEVCUT 

1 OKUL MÜDÜRÜ 1 

2 MÜDÜR YARDIMCISI 1 

3 ÖĞRETMEN 4 

 

 

 

2.6.2. Okul Memur ve Yardımcı Personel Durumu 

 
 

                              
OKUL MEMUR VE YARDIMCI PERSONEL DURUMU 

 
SIRA 
 NO 

         
GÖREVİ 

 
MEVCUT 

1 MEMUR Anadolu Lisesi personeli 

2 HİZMETLİ Anadolu Lisesi personeli 

3 AŞÇI Anadolu Lisesi personeli 

4 AŞÇI YARDIMCISI Anadolu Lisesi personeli 
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2.6.3. Çalışanların Görev Dağılımı  

Büro memuru ve yardımcı hizmetler personeli,  aynı binada bulunduğumuz Anadolu lisesi ile beraber 
yararlanılmaktadır. 

 
ÇALIŞANLARIN GÖREV DAĞILIMI 

 
 
S.NO 

 
UNVAN 

 
GÖREVLERİ 
 

1 Okul müdürü 
 
Enver KARTAL 

1. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun 
olarak görevlerini yürütmeye, 

2. Denetler. 
3. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 

değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 
4. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

2 Müdür yardımcısı 
 
Ferit KARAHAN 

1. Ders okutur  
2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, 

tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, 
güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla 
ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen 
görevleri yapar 

3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 
yapar.  

3 Öğretmenler 1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri 
tarafından okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, 
programda belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla 
ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-
öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu 
konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri 
yerine getirmekle yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  
4. İlköğretim okullarının 4 üncü ve 5 inci sınıflarında özel bilgi, beceri 

ve yetenek isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel sanatlar, din 
kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar dersleri branş 
öğretmenlerince okutulur.  

5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders 
saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 

6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, 
normal veya ikili öğretim gibi durumları göz önünde bulundurularak 
okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre 
öğretmenlerin, normal öğretim yapan okullarda gün süresince, ikili 
öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde nöbet tutmaları 
sağlanır.  

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge 
ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web 
sayfasından takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve 
uygularlar. 

9. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki 
eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını 
sağlarlar. 
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4 Yönetim işleri ve 
büro memuru 

 

1. Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine verilen yazı 
ve büro işlerini yaparlar.  

2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların 
asıl veya örneklerini dosyalar ve saklar, gerekenlere cevap 
hazırlarlar. 

3. Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların 
saklanmasından ve gizli tutulmasından sorumludurlar.  

4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve 
bunlarla ilgili değişiklikleri günü gününe işlerler.  

5. Arşiv işlerini düzenlerler.  
6. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yaparlar. 

5 Yardımcı hizmetler 
personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak 
plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve 
toplamak,  

2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  
3. Hizmet yerlerini temizlemek,  
4. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  
5. Nöbet tutmak,  
6. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile 

eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler. 
7. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene 

karşı sorumludurlar. 
6 Kaloriferci 8. Kaloriferci, kalorifer dairesi ve tesisleri ile ilgili hizmetleri yapar. 

9. Kaloriferin kullanılmadığı zamanlarda okul yönetimince verilecek 
işleri yapar. 

10. Kaloriferci, okul müdürüne, müdür yardımcısına ve nöbetçi 
öğretmene karşı sorumludur. 

11. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yapar 
7 Gece bekçisi Gece bekçisi veya nöbetle gece bekçiliği yapan hizmetli,  

Nöbeti süresince okul bina ve eklentilerinin güvenliğini sağlamak. 
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2.7. OKULUN ÖĞRENCİ ANALİZİ 

2.7.1. Öğrenci Sayıları 

 

ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

YILLAR 

 

2009-2010 

 

2010-2011 

 
SINIFLAR 

 
E 

 
K 

 
TOPLAM 

 
E 

 
K 

 
TOPLAM 

9.SINIFLAR - - - 7 16 23 

10.SINIFLAR - - - - - - 

11.SINIFLAR - - - - - - 

12.SINIFLAR - - - - - - 

 

TOPLAM 

- - - 7 16 23 
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2.8. OKUL PERFORMANS ANALİZİ 

2.8.1.Okul Kütüphanesi 

 
 

OKUL KÜTÜPHANE BİLGİLERİ 

   Yıllar  Kütüphanedeki Kitap Sayısı Kütüphaneden Yararlanan Öğrenci Sayısı 

2010-2010 

 

921 

 

5 ÖĞRETMEN 23 ÖĞRENCİ 

 

 

 

 

 

 

2.8.2.Okulun Teknolojik Altyapısı 

 
OKULUN TEKNOLOJİK ALTYAPISI 

 
Öğretim Araç-Gereçleri 

 
Sayı 

BİLGİSAYAR 36 

DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR 5 

TEPEGÖZ - 

PROJEKSİYON CİHAZI 4 

FOTOKOPİ MAKİNASI 2 

YAZICI 9 

VİDEO - 

TELEVİZYON 3 

AKILLI TAHTA 1 

KASET ÇALAR+CD ÇALAR 2 

KAMERA 1 

FOTOĞRAF MAKİNASI 1 
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2.9. PAYDAŞ ANALİZİ 

 

 
İÇ PAYDAŞLARIMIZ 

 
DIŞ PAYDAŞLARIMIZ 

1.OKUL İDARESİ 1.MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 

2.ÖĞRETMENLER 2.VALİLİK 

3.ÖĞRENCİLER  3.KAYMAKAMLIK 

4.YARDIMCI PERSONEL 4.İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

5.OKUL AİLE BİRLİĞİ 5.VELİLER 

6.KANTİN İŞLETMESİ 6.YEREL YÖNETİMLER 

7.OKUL SERVİSLERİ 7.MAHALLE MUHTARLARI 

 8.SAĞLIK KURULUŞLARI 

 9.EMNİYET/JANDARMA 

 10.DİĞER EĞİTİM KURUMLARI 
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2.10.PAYDAŞ MATRİSİ 

PAYDAŞ 
HİZMET 

ALANLAR 
ÇALIŞANLAR 

TEMEL 
ORTAK 

 
STRATEJİK 

ORTAK 

TEDARİKÇİ 

 
İÇ PAYDAŞLAR 

 

1.OKUL İDARESİ  * *   

2.ÖĞRETMENLER  * *   

3.ÖĞRENCİLER  *  *   

4.YARDIMCI PERSONEL  * *   

5.OKUL AİLE BİRLİĞİ    *  

6.KANTİN İŞLETMESİ     * 

7.OKUL SERVİSLERİ     * 

 
DIŞ PAYDAŞLAR 

 

1.MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI   * * * 

2.VALİLİK   * * * 

3.KAYMAKAMLIK   * * * 

4.İL MİLLİ EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

  * * * 

5.VELİLER *     

6.YEREL YÖNETİMLER      

7.MAHALLE MUHTARLARI    * * 

8.SAĞLIK KURULUŞLARI     * 

9.EMNİYET/JANDARMA     * 

10.DİĞER  EĞİTİM 
KURUMLARI 

    * 
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2.11.ETKİ ÖNEM MATRİSİ 

 

 

 

 

PAYDAŞ ÖNEM ETKİ 

  

ÖNEMLİ 

 
 

AZ ÖNEMLİ 

 

GÜÇLÜ 

 

ZAYIF 

İÇ PAYDAŞLAR  

1.OKUL İDARESİ *  *  

2.ÖĞRETMENLER *  *  

3.ÖĞRENCİLER  *  *  

4.YARDIMCI PERSONEL  *  * 

5.OKUL AİLE BİRLİĞİ  *  * 

6.KANTİN İŞLETMESİ  *  * 

7.OKUL SERVİSLERİ  *  * 

DIŞ PAYDAŞLAR 

1.MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI *  *  

2.VALİLİK *  *  

3.KAYMAKAMLIK *  *  

4.İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ *  *  

5.VELİLER *  *  

6.YEREL YÖNETİMLER  *  * 

7.MAHALLE MUHTARLARI  *  * 
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2.12.GZFT ANALİZİ (SWOT ANALİZİ) 
         

 

GÜÇLÜ YÖNLERİMİZ 

 

ZAYIF YÖNLERİMİZ 

Okulumuzun Kütahya’da ilk özel fen lisesi olması Öğrencilerin sorumluluk ve haklarını yeterince bilmemesi 

Okulumuzun pansiyonlu olması Öğrencilerin sınav kaygısı 

İdare-Öğretmen-Öğrenci iletişiminin güçlü olması Bazı velilerin ilgisizliği 

Okulun temizliğine verilen önem, dersliklerin ferah ve sessiz 
oluşu 

Okulumuzda rehber öğretmen sıkıntısından dolayı rehberlik 
hizmetlerinin yavaşlaması 

Teknolojiden yararlanma 
Okulumuz teknolojik açıdan yeterli sevide olmasına rağmen, 
sürekli yeni çıkan teknolojik ürünlere sahip olmalıdır. 

Öğretmenler ve idareciler arasında birlik ve beraberlik  

Okul güvenliğinin iyi olması 
 

Öğretmenler arası diyaloğun samimi ve üst düzeyde oluşu 

Zümre odalarının oluşu  

Öğretmen, veli işbirliği  

Öğrencilere verilen önem ve değer  

Okulumuzun fiziki koşulları  

Öğretmen kadrosunun genç ve idealist oluşu  

İdareci ve öğretmenlerin gelişim ve değişimlere açık olması  

Sınıf mevcutlarının ideal olması  

Biz bilincinin olması  

Sosyal tesislerimizin olması ve bahçe alanımızın büyük 
olması 

 

Sosyal etkinliklerin idare tarafından desteklenmesi  

Velilerin ilgili olması ve toplantılara katılımın yüksek olması  

Bölgede başarılı bir okul olma kapasitesine sahip olma  

Sosyal ve sportif etkinliklere katılım ve başarının iyi olması  

Okulun çevresinin temiz tutulması ve sağlığa uygun olması  

Sağlıklı ve kaliteli kantin hizmeti  

Servis araçlarının düzenli hizmet vermesi  

Okulun bina profili olarak yıkık, dökük kısımlarının 
olmaması ve okul binasının ısı yalıtımlı ve siding kaplı 
olması 
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FIRSATLAR 

 

TEHDİTLER 

Yerel ve Ulusal basın desteği 
Şehir merkezine uzak olması ve bu sebeple bazı yazışma 
ve iletişim gibi unsurların zaman alması. 

Bulunduğumuz mevkii muhtarının ve halkının okulumuza 
yakınlığı Özel okul sayısının artışı 

Dershanelerin okulumuzdaki başarılı öğrencileri 
desteklemesi 

Okul çıkış yolunun organize sanayi yolu ile birleşmesi,  
büyük araçların okul  çıkış kapısı önünden yoğun olarak 
geçmesi. 

Velilerin yeterli bilinçte olması 
Öğrencilerin çıkış yaptığı yolda gelen araçların hızının 
kesilmesi için kasis yapılmaması sadece tabela koyulması 

Velilerin çoğunluk kısmının ekonomik durumunun iyi olması  

Okulumuzun toplumdaki imajı ve desteği  

İletişim yöntemlerinin güçlü olması  

Mezun profili  

Trafik yoğunluğu ve gürültünün az olması  

İnternet kafe gibi öğrencileri meşgul edecek yerlere uzak 
olması 

 

Okulumuzun sosyal tesisler yönünden zengin olması 
(Fitnes salonu, Halı saha, Play station salonu, İnternet kafe, 
Golf, Masa Tenisi) 

 

Okulun şehir gürültüsünden uzak olması  
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3.BÖLÜM GELECEĞE YÖNELİM 
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3.1.MİSYONUMUZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konuralp Eğitim Kurumları, bireysel farklılıkları ve ihtiyaçları dikkate alarak 
uyguladığı eğitim-öğretim programları, deneyimli akademik kadrosu, gelişmiş 
araştırma olanakları ve sağlamış olduğu güvenli ortamı sayesinde; 

1. 1. Demokrasi ilkelerini benimseyen ve "İnsan Hakları Evrensel 

Beyannamesi"ni referans olarak kabul eden,  

2. 2. Atatürk ilke ve inkılaplarını yaşam biçimi olarak kabul eden, 

3. 3. Ailesine, ülkesine ve içinde yaşadığı dünyaya saygı duyan ve bu anlayışla 

faydalı olan,  

4. 4. Toplumsal hizmet projeleriyle topluma katkı sağlayan,  

5. 5. Daha sağlıklı ve güvenli bir çevrede yaşamanın önemine inanan ve "çevre 

bilinci"ne sahip olan,  

6. 6. Kültürler arası deneyimlere açık olan ve kültürel farklılıklara saygı duyan,  

7. 7. Okulunu seven ve okul ortamında mutlu olan,  

8. 8. Temel bilgi ve becerilere sahip olan,  

9. 9. Sürekli öğrenen, öğrendiklerini günlük yaşamla ilişkilendiren ve öğrendikçe 

gelişen,  

10. 10. Sadece zihinsel olarak değil; katılmış olduğu sosyal, kültürel, sanatsal ve 

sportif etkinliklerle bütün olarak gelişen,  

11. 11. Ulusal ve uluslararası alanlarda yapılan sınav / yarışmalarda üst düzeyde 

başarılı olan,  

12. 12. Öz güveni yüksek olan ve bu kapsamda hem kendisine, hem de 

başkalarına güven duyan,  

13. 13. Sorumluklarını bilen ve bunları yerine getiren,  

14. 14. Araştırma, sorgulama, eleştirel ve yaratıcı düşünebilme becerileri 

gelişmiş olan,  

15. 15. Etkili iletişim becerilerine sahip olan, çevresiyle sürekli etkileşim 

içerisinde bulunan,  

16. 16. Eğitim teknolojilerini kullanabilen ve bu yeteneğini diğer bireylere 

aktarabilen bireyler yetiştirmeyi hedeflemektedir. 
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3.2.VİZYONUMUZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Bilgiyi en önemli değer olarak benimseyen Konuralp 
Eğitim Kurumlarının, sevgi ve saygı ilkelerine dayalı olarak 
uyguladığı çağdaş öğretim yöntemleri sayesinde, bireysel 
gelişimini üst düzeyde gerçekleştiren, içinde yaşadığı 
topluma karşı sorumluluklarını yerine getiren, uluslararası 
düzeyde bilimsel gelişmelere katkı sağlayan ve hayat boyu 
öğrenme ilkesini benimseyen öğrenciler yetiştirerek eğitim 
ve öğretim alanında ülkemizin en saygın ve örnek alınan 
eğitim kurumu olması, uluslararası düzeyde adını 
duyurmasıdır. 
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3.3.İLKE ve DEĞERLERİMİZ 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

İLKELERİMİZ 

X Atatürk İlkelerine bağlılık 

X Bilimsellik 

X Çağdaşlık 

X Çalışkanlık 

X Biz bilincine sahip olmak 

X Kararlılık 

X Girişimcilik 

X Yaratıcılık 

X Karşılıklı Saygı 

X Özgüven 

X Çevreye ve insanlığa duyarlılık 

X Yardımseverlik 

X Araştırmacılık 
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DEĞERLERİMİZ 

 
X Kendimize ve birbirimize güveniriz  

X Eğitimde fırsat eşitliğine önem veririz.  

X Kaliteyi yakalamak için her zaman ve düzenli çalışırız  

X Başarıda Takım ruhu ve işbirliğini benimseriz  

X Yaptığımız her işte en iyiyi hedefleriz.  

X Bilimsel ve teknolojik gelişmeleri yakından takip ederiz  

X Yenilikçi projeler geliştiririz.  

X Öğrencilerimizle açık iletişim içinde olur empati kurarız.  

X Eğitimde pozitif bilim kurallarını evrensel ölçülerde uygularız  

X Tüm hizmetlerde, etik kuralların geçerliliğinin titizlikle gözetilmesini 
sağlarız  

X Birbirini yürekten tamamlayan, katılımcı ve yaratıcı üyelerden oluşan 
ekipler kurarız.  

X Fiziksel, biyolojik ve sosyo-kültürel alanlardan oluşan çevrenin 
korunmasını ahlaki ve sosyal sorumluluğumuz olarak kabul ederiz. 
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3.4.STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER 

 

STRATEJİK AMAÇ 1: 9. sınıflardan başlayarak tüm sınıflarda tam öğrenme yöntemi 

ile öğrenmenin iyileştirilmesini sağlamak. 

 

HEDEFLER: 

Hedef 1) 2010 yılından itibaren tüm derslerde öğrencilerin % 70 inin 70 puan ve üzerinde 

puan alarak başarılı olması sağlanacaktır, 

 

FAALİYETLER: 

1) Ünite konuları işlenmeden önce ve ünite işlendikten sonra yapılacak sınavların 

sonuçları karşılaştırılarak aradaki farka göre öğrenme düzeyi tespit edilecektir. 

2) Ölçümler sonunda ünitenin hedeflediği davranışları kazanmadığı anlaşılan öğrencilere 

özel ödev, araştırma görevi ve kurs gibi ek çalışma vermek suretiyle ünitelerdeki 

öğrenme eksiklikleri giderilecek ve ünitelerin bir üst üniteye temel oluşturacak biçimde 

öğrenilmeleri sağlanacaktır. 

 

PERFORMANS GÖSTERGESİ: 

Girdi : Öğretmen, öğrenci, test, optik form, optik okuyucu, bilgisayar, yazıcı, kâğıt 

Çıktı : Her bir dersten 70 puan ve üstünde puan alan öğrenci sayısı 

Sonuç: Tüm derslerden 70 puan ve üstünde puan alan öğrenci sayısı 

Verimlilik: Ders başına maliyet 

Kalite:70 ve daha yüksek puan alan öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı 
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STRATEJİK AMAÇ 2: Soru bankası oluşturmak. 

 

HEDEFLER: 

Hedef 1) 2010 yılında temel derslerin haftalık ders saati yükünün en az 500 katı soruyu 

kapsayacak bir soru bankası oluşturulacak ve soruların en az yarısının sunum haline 

getirilmesi sağlanacaktır, 

Hedef 2) 2010 yılından itibaren, iyi derecede eğitilmiş bir personelin görev yapacağı 

ölçme-değerlendirme bürosu oluşturulacaktır, 

 

FAALİYETLER: 

1) 2009–2010 öğretim yılına kadar tüm temel derslerin soru tarama, ünitelere göre tasnif 

edilerek soru bankası oluşturma işlemi tamamlanmış olacaktır. 

2) 2009–2010 öğretim yılına kadar taranan soruların yarısının sunuma dönüştürülmesi 

tamamlanmış olacaktır. 

3) yapılan çalışmaların bir örneğinin ana bilgisayarda saklanması sağlanacaktır. 

 

PERFORMANS GÖSTERGESİ: 

Girdi : Uygulamaya dahil ders, öğretmen, testler, tarayıcı, bilgisayar, 

Çıktı : Haftalık ders saati sayısının 500 katı soru 

Sonuç: Soru bankasını hazırlayan öğretmen sayısı 

Verimlilik: Ders başına maliyet 

Kalite: Uygulamanın her bir ders ve öğretmende memnuniyeti karşılama oranı 
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STRATEJİK AMAÇ 3: Öğretmenlerin bilgi ve donanımları artırmak. 

 

HEDEFLER: 

Hedef 1) 2010 yılında tüm öğretmenlerin “Öğretmenlik Mesleği Genel Yeterlikleri”ni 

davranış haline getirmiş olmaları sağlanacaktır. Öğretmenlerin bilişsel ve duyuşsal 

alanlara uygun ve YGS ve LYS düzeyinde soru düzenlemeyi uyguluyor olması 

sağlanacaktır. 

Hedef 2) 2010 yılından itibaren, temel derslerde zümre tarafından yazılan kitaplar yardımcı 

ders kitabı olarak kullanılacaktır. 

 

FAALİYETLER: 

1)Öğretmenlik Mesleği Genel Yeterlikleri ve sınama durumları konusunda tüm öğretmenler 

bilgilendirilecek ve kendilerine sürekli olarak rehberlik yapılacaktır. 

2)Öğretmenler yurt içindeki kurs, seminer, fuar ve kongrelere gönderilecektir, 

3)Projeye bağlı olarak yurt dışı geziler düzenlenerek öğretmenlerin gelişmiş ülkelerin 

okul ortamlarını yerinde görmeleri sağlanacaktır. 

 

PERFORMANS GÖSTERGESİ (Hedef 1): 

Girdi :Çalışmalara katılan öğretmen sayısı 

Çıktı :Mesleki yeterlik ve soru hazırlama çalışmalarını tamamlayan öğretmen sayısı 

Sonuç: Mesleki yeterlikleri ve soru hazırlamayı uygulayabilen öğretmen sayısı 

Verimlilik: Mesleki yeterlikleri ve soru hazırlamayı uygulayabilen öğretmen sayısının 

okulun öğretmen sayısına oranı 

Kalite: Uygulamadan memnun olan öğretmen ve öğrencilerin toplam sayılara oranı 

 

PERFORMANS GÖSTERGESİ (Hedef 2): 

Girdi :Çalışmalara katılan öğretmen sayısı 

Çıktı :Ders kitabı yazamaya başlayan öğretmen sayısı 

Sonuç: Ders kitabını tamamlayan öğretmen sayısı 

Verimlilik: Ders kitabı yazan öğretmen sayısının okulun öğretmen sayısına oranı 

Kalite: Öğretmen ve öğrenci memnuniyetinin sağlanması (oranı) 
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STRATEJİK AMAÇ 4: İnternet imkânlarını yaygın kullanıma sunarak, tüm branşlarda 

uzaktan eğitim ile okulu 24 saat açık tutmak. 

 

HEDEFLER: 

Hedef 1) Tüm zümrelerin 2011 yılında uygun içerikli web sayfalarını hizmete sunmuş 

olmaları sağlanacaktır. 

 

FAALİYETLER: 

1) Her zümrenin web sayfası hazırlayarak bu sayfada ders dokümanlarına ve yararlı 

linklere yer verilmesi sağlanacaktır, 

2)Her web sayfasına o derse ait deneme sınavı yapılabilmesi için uygun program 

hazırlanması sağlanacaktır, 

3) e-mail yoluyla öğretmen-öğrenci iletişimi kurulacaktır. 

 

PERFORMANS GÖSTERGESİ: 

Girdi : Web adresi hazırlayacak zümre sayısı, deneme sınavı programı, yararlı linkler, 

dokümanlar 

Çıktı :Web sayfası hazırlayan zümre sayısı 

Sonuç: Web adreslerinden yararlanan öğrenci sayısı 

Verimlilik: Hizmetten yararlanan öğrencilerin toplam öğrenci sayısına oranı 

Kalite: Hizmetten memnun kalan öğrenci sayısının hizmetten yararlananların sayısına 

oranı 
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STRATEJİK AMAÇ 5: Soru ve konu analizlerinden yararlanılarak öğrencilerin üniversiteye 

yerleşmelerine katkı sağlamak, 

 

HEDEFLER: 

Hedef 1) 2010 yılında öğrencilerimizin yerleşme oranının % 50 olarak gerçekleşmesi 

ve her yıl % 2 oranında artması sağlanacaktır. 

Hedef 2) 2010 yılından itibaren okulumuzun kendi türünde; ÖSS–1 puan ortalamalarında 

sayısal derslerde ilk 200, sözel derslerde ilk 100 arasında yer alması sağlanacaktır. 

Hedef 3) 2010 yılından itibaren okulumuzun kendi türünde; ÖSS–2 puan ortalamalarında 

sayısal derslerde ilk 100, sözel derslerde ilk 50 arasında yer alması sağlanacaktır. 

 

FAALİYETLER: 

1) 2009–2010 öğretim yılından itibaren 9. sınıftan başlamak üzere her öğrenci için 

ÖSS Hazırlık Kartı oluşturularak, öğrencilerin deneme sınavı sonuçları işlenmek suretiyle 

öğrenci gelişimi izlenecektir. 

2) Son sınıf öğrencileri için danışman öğretmen görevlendirilecektir. 

 

PERFORMANS GÖSTERGESİ: 

Girdi : ÖSS’ye girecek öğrenci sayısı, deneme sınavı, izleme kartı, ÖSS sonuçları, 

Çıktı :ÖSS’ye giren öğrenci sayısı 

Sonuç: 

� ÖSS’ye kazanan öğrenci sayısı 

� Yerleşen öğrenci sayısı 

� Derslerin puan ortalamaları 

Verimlilik: 

� Yerleşen öğrencilerin sınava giren öğrencilere oranı 

� Puan ortalamalarına göre okulun kendi türünde sıralaması 

Kalite: Yapılan çalışmalardan memnun olan öğrenci sayısının sınava giren öğrenci 

sayısına oranı. 
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STRATEJİK AMAÇ 6: Velilerin okula güvenini yükselterek, okulun ve öğrencilerin 

başarısını artırmak, 

 

HEDEFLER: 

Hedef 1) 2009–2010 öğretim yılından itibaren sınıf veli toplantılarına velilerin % 80’inin 

katılması, diğer günlerde yapılacak görüşmelerle bu katılımın % 100 olarak gerçekleşmesi 

sağlanacaktır. 

Hedef 2).2009–2010 öğretim yılından itibaren velilerimizin % 80 inin öğretme / öğrenme 

faaliyetlerini yerinde görmesi sağlanacaktır. 

Hedef 3) 2009–2010 öğretim yılından itibaren her yıl, ilçe merkezindeki velilerin % 50 

si evinde ziyaret edilecektir. 

 

FAALİYETLER: 

1) 9. Sınıf velileri için okulun açıldığı ay içinde uzman kişiler veya rehber öğretmenler 

tarafından yönetilecek 1–2 günlük kurs düzenlenecektir. 

3) Velilerin okulumuzla ilgili istek ve beklentilerini almak için veli anketi yapılacaktır, 

8) Velilerin okula ve eğitime katılımlarını artırmak için belirli aralıklarla veli günleri 

düzenlenecek, 

 

PERFORMANS GÖSTERGESİ: 

Girdi : Veli sayısı, sınıf öğretmeni sayısı, öğrenci sayısı, hazırun listeleri 

Çıktı : 

� Toplantıya katılan veli sayısı 

� Öğretme/öğrenme faaliyetlerine katılan veli sayısı 

� Ziyaret edilen veli sayısı 

Sonuç: Toplantılara katılan veli sayısında artış oranı 

Verimlilik: Toplantılara katılan veli sayısının toplam veli sayısına oranı 

Kalite: Çalışmalardan memnun kalan veli sayısının toplam veli sayısına oranı 
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STRATEJİK AMAÇ 7: Tüm çalışma alanlarında profesyonel yönetim anlayışını 

etkin kılarak okulun kurumsal yapısını geliştirmek, 

 

HEDEFLER: 

Hedef 1) 2011 yılında okulda AR-GE kurulacaktır. 

Hedef 2) 2011 yılında AR-GE tarafından tüm faaliyet alanlarında standartlar belirlenerek 

uygulamaya konulacaktır, 

Hedef 3) 2011–2014 yılları arasında tüm çalışmalarda EFQM Mükemmellik modeli 

uygulanacaktır. 

 

FAALİYETLER: 

1) Tüm çalışmalar bir projeye dayalı olarak gerçekleştirilecektir. 

2) Genel olarak okulun tüm personeli ve özellikle AR-GE ekibi yönetim eğitimine alınacaktır, 

3) Okulun yol haritası AR-GE tarafından çizilecektir. 

4) Tüm kurul, komisyon ve komite çalışmalarının şablon ve standartları belirlenerek 

uygulamaya konulacaktır, 

 

PERFORMANS GÖSTERGESİ: 

Girdi : AR-GE için eğitime alınacak personel sayısı, eğitim giderleri 

Çıktı : AR-GE eğitime katılan personel sayısı 

Sonuç: AR-GE’ de görev alan personel sayısı 

Verimlilik: AR-GE tarafından gerçekleştirilen çalışmaların tüm çalışmalara oranı 

Kalite: AR-GE çalışmalarından memnun olanların sayısının okul personeli sayısına oranı 
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STRATEJİK AMAÇ 8: Eğitim alanındaki teknolojik gelişimi izlemek ve teknolojik 

ürünleri okulumuza kazandırmak, 

 

HEDEFLER: 

Hedef 1) 2010 yılında tüm sınıf ve laboratuvarlarda sinevizyon, bilgisayar, internet erişimi, 

ses düzeni ve ders kaydına dönük kamera sistemi kurulmuş olacaktır. 

Hedef 2) 2011 yılından itibaren laboratuvarlara akıllı tahta kurulacaktır, 

Hedef 3) 2012 yılında öğretmen girişini kontrol için manyetik kart sistemi kurulacaktır. 

 

FAALİYETLER: 

1) Öğretmenler akıllı tahta, sinevizyon, bilgisayar, internet erişimi ve kamera sistemi 

kullanımı konusunda eğitileceklerdir. 

2) Ders kayıtları öğrenciler tarafından alınabilecektir. 

3) Kamera ile alınan ders kayıtları ile ödev ve alıştırma soruları ilgili branşın web sayfasında 

yayınlanacaktır. 

 

PERFORMANS GÖSTERGESİ: 

Girdi : Öğrenme ortamlarına kurulması öngörülen eğitim her bir donanımın sayısı 

Çıktı : Öğrenme ortamlarına kurulan donanım sayısı 

Sonuç: Teknolojik donanımını kullanan öğretmen sayısındaki artış 

Verimlilik: Sınıf başına maliyet 

Kalite: Teknolojik donanımdan memnun olanların sayınsın toplam öğretmen ve öğrenci 

sayısına oranı 
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3.7.MALİYETLENDİRME 

MALİYET TABLOSU 

AMAÇLAR 2011 2012 2013 2014 

AMAÇ 1 8.000,00    9.000,00    10.000,00    10.000,00    

Hedef 1  8.000,00    9.000,00    10.000,00    10.000,00    

AMAÇ 2  1.000,00    1.000,00    1.000,00    1.000,00    

Hedef 1  400,00    400,00    400,00    400,00    

Hedef 2  600,00    600,00    600,00    600,00    

AMAÇ 3  150,00    150,00    150,00    150,00    

Hedef 1   --- --- --- --- 

Hedef 2  150,00    150,00    150,00    150,00    

AMAÇ 4  1.000,00    1.000,00    1.000,00    1.000,00    

Hedef 1  1.000,00    1.000,00    1.000,00    1.000,00    

AMAÇ 5  3.000,00    3.000,00    3.000,00    3.000,00    

Hedef 1  1.000,00    1.000,00    1.000,00    1.000,00    

Hedef 2  1.000,00    1.000,00    1.000,00    1.000,00    

Hedef 3  1.000,00    1.000,00    1.000,00    1.000,00    

AMAÇ 6  800,00    800,00    800,00    800,00    

Hedef 1  200,00    200,00    200,00    200,00    

Hedef 2  200,00    200,00    200,00    200,00    

Hedef 3  400,00    400,00    400,00    400,00    

AMAÇ 7  1.200,00    1.200,00    1.200,00    1.200,00    

Hedef 1  1.000,00    1.000,00    1.000,00    1.000,00    

Hedef 2  100,00    100,00    100,00    100,00    

Hedef 3  100,00    100,00    100,00    100,00    

AMAÇ 8  7.000,00    10.000,00    11.000,00    12.000,00    

Hedef 1  2.000,00    3.000,00    4.000,00    4.000,00    

Hedef 2  3.000,00    5.000,00    4.000,00    5.000,00    

Hedef 3  2.000,00    2.000,00    3.000,00    3.000,00    

TOPLAM 44.300,00    52.300,00    56.300,00    58.300,00    
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4.BÖLÜM İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



4.1 OKUL FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

ZLEME VE DEĞERLENDİRME 

İzleme Ve Değerlendirme Esasları 

İzleme ve Değerlendirme aşağıdaki esaslara bağlı kalınarak yapılacaktır: �
Her yılın başında o yıl gerçekleştirilecek her bir hedef veya faaliyet için, sorumlu kişiler 

belirlenecektir. Bu kişilerin, öğrenen okul anlayışını bir davranış olarak benimsemiş 

olmasına dikkat edilecektir. �
Faaliyetler performans göstergelerine göre değerlendirilecektir. Bu bakımdan her 

çalışma öncesinde performans göstergeleri gözden geçirilecektir. �
Çalışmalarda verilerin kullanılması ve her şeyin rakamlarla ifade edilmesi sağlanacaktır. �
Tüm çalışmalar açıklık ve hesap verebilirlik ilkesine uygun olarak gerçekleştirilecektir. �
Yapılan çalışmaların sonucuna göre Stratejik Plan gözden geçirilecektir. 
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5.BÖLÜM EYLEM PLANLARI 
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